o PREFEITO DE HORIZONTE, no uso das atribuições que lhe são conferi das por Lei 
Faz saber que está Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte LEI: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, adicional ao vigente orçamento o crédito 
especial no valor de R$ 45.100,00 (quarenta e cinco mil e cem reais), criando as seguintes 
dotações: 

16. Secretaria de Segurança Cidadania Trânsito e Transporte 
16.02. Fundo Municipal dos Serviços de Transporte Urbano 
04. Administração 
453. Transportes Coletivos Urbanos 
0023. Segurança Cidadã e no Trânsito